
Serviço Público Federal 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Sergipe 
 Centro de Educação Superior a Distância 

 
 
 

PORTARIA Nº 15 de 15 de julho de 2020 

 

 

Nomeia os Coordenadores de disciplina do 

Curso de Licenciatura em Geografia a 

distância. 

 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplina do Curso de Licenciatura em Geografia 

UAB. 

 

 ANDRÉ LUIS ANDRÉ, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 ANTONIO CARLOS CAMPOS, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 CARLOS ALBERTO DE VASCONCELOS, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro 

de 2019. 

 CHRISTIAN JEAN-MARIE BOUBOU, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 

2019. 

 CRISTIANE ALCANTARA DE J. S.CAMPOS, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de 

outubro de 2019. 

 DEBORA BARBOSA DA SILVA, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 GENESIO JOSÉ DOS SANTOS, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 HELIO MARIO DE ARAÚJO, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 JOSE ELOISO DA COSTA, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 MARCIA ELIANE SILVA CARVALHO, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 

2019. 

 MARIA SOCORRO F. DA SILVA, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 
 NEISE MARE DE SOUZA ALVES, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 
 PAULO JOSÉ DE OLIVEIRA, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 ROSANA BATISTA SANTOS, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 ROSEANE SANTOS GOMES, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 SHIZIELE DE OLIVEIRA SHIMADA, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 

2019. 

 TAIS KALIL RODRIGUES, EDITAL DGE Nº 02/2019, 24 de outubro de 2019. 

 
 

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.         
 

 
Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra 

Diretor do CESAD 
 

 


	PORTARIA Nº 15 de 15 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD

